















T1.2A ECOLE DU CENTRE - Repas Du 30/03/2020 au 03/04/2020





Légende:  BIO |  Régional |  Sans viande |

	Adultes	Enfants en classe élémentaires
lun 30/03	<p>Taboulé Bio </p> <p>Emincé de filet de poulet - Sauce provençale (viande) ou <i>Dos de colin - Sauce provençale (poisson)</i></p> <p>Brocolis persillés Yaourt nature Orange</p>	<p>Taboulé Bio </p> <p>Emincé de filet de poulet - Sauce provençale (viande) ou <i>Dos de colin - Sauce provençale (poisson)</i></p> <p>Brocolis persillés Yaourt nature Orange</p>
mar 31/03	<p>Endives - Vinaigrette Waterzoi de poisson</p> <p>Riz Bio Pilaf </p> <p>Carré du Trieves  </p> <p>Liégeois vanille</p>	<p>Endives - Vinaigrette Waterzoi de poisson</p> <p>Riz Bio Pilaf </p> <p>Carré du Trieves  </p> <p>Liégeois vanille</p>
jeu 02/04	<p>Betteraves Bio  - Vinaigrette - , noix</p> <p>Nuggets végétarien </p> <p>Epinards béchamel Gouda</p> <p>Pomme (régional) </p>	<p>Betteraves Bio  - Vinaigrette - , noix</p> <p>Nuggets végétarien </p> <p>Epinards béchamel Gouda</p> <p>Pomme (régional) </p>

Nos menus sont susceptibles de modifications en raison des approvisionnements

T1.2A ECOLE DU CENTRE - Repas Du 30/03/2020 au 03/04/2020

Légende:  BIO |  Régional |  Sans viande |

	Adultes	Enfants en classe élémentaires
ven 03/04	<p>Salade verte Bio  - Vinaigrette</p> <p>Croziflette aux lardons de porc</p> <p>ou Croziflette aux légumes et fromage </p> <p>Suisse fruité</p> <p>Gâteau au yaourt</p>	<p>Salade verte Bio  - Vinaigrette</p> <p>Croziflette aux lardons de porc</p> <p>ou Croziflette aux légumes et fromage </p> <p>Suisse fruité</p> <p>Gâteau au yaourt</p>

Nos menus sont susceptibles de modifications en raison des approvisionnements

T1.2A ECOLE DU CENTRE - Menus Du 30/03/2020 au
03/04/2020

Plats	Ingrédients	Allergènes
, noix	Noix	Fruits à coques
Betteraves Bio	Betterave	
Brocolis persillés	Bouillon de légume, Brocoli, Eau du robinet, Huile, Oignon, Persil, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri
Carré du Trieves	Carre de l est	
Croziflette aux lardons de porc	Crozets, Farine de blé, Fromage à tartiflette, Huile, Lait de vache, Lardons, Oignon	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Croziflette aux légumes et fromage	Crozets, Farine de blé, Fromage à tartiflette, Huile, Lait de vache, Mélange de légumes, Oignon	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Dos de colin	Colin d'Alaska	Poisson et produits à base de poisson
Emincé de filet de poulet	Emincé de poulet	
Endives	Endive	
Epinards béchamel	Bouillon de légume, Eau du robinet, Epinard, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Gouda	Gouda	Lait et produits à base de lait
Gâteau au yaourt	Farine de blé, Fromage Blanc, Huile, Levure chimique, Oeufs liquides entiers, Sucre cristal	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Liégeois vanille	Liégeois	Lait et produits à base de lait, Soja et produits en contenant
Nuggets végétarien	Nugget végétal	Céréales contenant du gluten, Soja et produits en contenant
Orange	Orange	
Pomme (régional)	Pomme	
Riz Bio Pilaf	Bouillon de légume, Eau du robinet, Huile, Oignon, Riz indica, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten
Salade verte Bio	Salade mélange	
Sauce provençale (poisson)	Ail, Eau du robinet, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Mélange de légumes, Oignon, Sel fin, Tomate	Céréales contenant du gluten, Poisson et produits à base de poisson
Sauce provençale (viande)	Ail, Bouillon de volaille, Eau du robinet, Farine de blé, Huile, Mélange de légumes, Oignon, Sel fin, Tomate	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten
Suisse fruité	Fromage Blanc	Lait et produits à base de lait
Taboulé Bio	Concombre, Huile, Jus de fruit, Menthe, Semoule de blé, Tomate	Céréales contenant du gluten
Vinaigrette	Eau du robinet, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Waterzoi de poisson	Colin d'Alaska, Eau du robinet, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Lait de vache, Mélange de légumes	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Poisson et produits à base de poisson
Yaourt nature	Yaourt nature	Lait et produits à base de lait